Processo de Inexigibilidade nº 003/2016.   
 
DOTAÇÃO: 
Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 

Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria. 

CONTRATO Nº: 006/2016  

 
VALOR MENSAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  
 
VIGÊNCIA: Prazo de seis meses, de julho a dezembro de 2016.  

 
 
 

Emanoel Silva Almeida 
   Diretor Presidente  do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br